

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty cenowej dla zamówienia pn.: „**Przygotowanie, wydruk i dostawa kalendarzy 4-dzielnych na rok 2022**”

WYJAŚNIENIE nr 1

W związku z prowadzonym zaproszeniem Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytania udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o uściślenie określenia **kalendarz 4-dzielny**, czy chodzi o kalendarz: główka + 3 kalendaria czy Główka + 4 kalendaria?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że kalendarz 4-dzielny ma składać się z: główki ze zdjęciami oraz 4 kalendarzów 12 kartkowych (każda z kart zawiera odrębny miesiąc w roku).

Pytanie 2:

Czy koperta do kalendarzy może być zwykła papierowa czy typu pudełko z kartonu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że koperty do zapakowania kalendarzy mają być typu: pudełko z kartonu.

Charakter, zakres oraz termin przekazania Wyjaśnień nr 1 nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienie staje się integralną częścią zaproszenia i będzie wiążące przy składaniu ofert.

z up. STAROSTY

Waldemar Wrześniak
WICESTAROSTA

Podpis Kierownika Zamawiającego

Miejsce publikacji: www.bip.powiat-nowosolski.pl dot. postępowania.
Sporz. M.Woźna

Jan
4PP
Snow Miod...